Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2016

№ 2793
О выделении средств из резервного фонда
В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 19.02.2016г. №34, в целях оказания финансовой помощи бюджету муниципального образования г.Горбатов в осуществлении непредвиденных расходов:
1.Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района Нижегородской области выделить из резервного фонда Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Администрации муниципального образования г.Горбатов Павловского муниципального района Нижегородской области средства в сумме 100000 рублей для предоставления субсидии ООО «Жилкомсервис» в целях возмещения затрат на ремонт крыши многоквартирного дома, пострадавшего во время пожара.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

 А.О.Кириллов